

母公司所有者权益变动表 2019年1-12月							单位:元,币种:人民币	
项目	本期金额							
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备		
一、上年年末余额	2,000,000.00	630,163.03			623,703,452.76			
加:会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年年初余额	2,000,000.00	630,163.03			623,703,452.76	1,594,872,883.93	4,848,739,371.72	
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)		1,598,538.61			52,847,200.21	355,624,801.90	410,070,540.72	
(一)净利润								
(二)其他综合收益		1,598,538.61					528,472,002.11	
上述(一)和(二)小计		1,598,538.61					528,472,002.11	
(三)所有者投入和减少资本								
1.所有者投入资本								
2.股份支付计入所有者权益的金额								
3.其他								
(四)利润分配					52,847,200.21	-172,847,200.21	-120,000,000.00	
1.提取盈余公积					52,847,200.21			
2.提取一般风险准备								
3.对所有者(或股东)的分配							-120,000,000.00	
4.其他								
(五)所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本(或股本)								
2.盈余公积转增资本(或股本)								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
(六)专项储备								
1.本期提取								
2.本期使用								
四、本期期末余额	2,000,000.00	631,761,573.64			676,550,652.97	1,950,497,685.83	5,258,809,912.44	
						单位:元	币种:人民币	
项目	上年同期金额							
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备		
一、上年年末余额	2,000,000.00	630,163.03			599,197,576.95	1,554,320,061.62	4,783,480,633.60	
加:会计政策变更								
前期差错更正								
二、本年年初余额	2,000,000.00	630,163.03			599,197,576.95	1,554,320,061.62	4,783,480,633.60	
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)					24,405,875.81	40,352,882.31	65,058,758.12	
(一)净利润								
(二)其他综合收益								
上述(一)和(二)小计								
(三)所有者投入和减少资本								
1.所有者投入资本								
2.股份支付计入所有者权益的金额								
3.其他								
(四)利润分配					24,405,875.81	-204,355,875.81	-180,000,000.00	
1.提取盈余公积					24,405,875.81			
2.提取一般风险准备								
3.对所有者(或股东)的分配							-180,000,000.00	
4.其他								
(五)所有者权益内部结转								
1.资本公积的增资本(或股本)								
2.盈余公积增资本(或股本)								
3.盈余公积和亏损								
4.其他								
(六)专项储备								
1.本期提取								
2.本期使用								
四、本期期末余额	2,000,000.00	630,163.03			623,703,452.76	1,594,872,883.93	4,848,739,371.72	
法定代表人:廖平 3.1 董事会批准、会计估计的变更 3.2 会计政策变更 3.3 会计估计变更	总经办/内审					会计机构负责人:高平		
会计估计变更的内容和原因		审批程序		受影响的报表项目名称		单位:元,币种:人民币		
						影响金额		
固定资产减值率变更		第三董事会第十八次会议决议、第三监事会第十四次会议审议通过独立董事发表关于公司有关事项的意见。		累计折旧		90,215,952.07		
				营业成本		45,434,679.65		
				销售费用		784,567.92		
				管理费用		3,606,704.50		
9.4 本报告期无前期会计差错更正。								
董事长: 廖平 东风汽车股份有限公司								

9.2 现金流量表		2010年1-12月		单位:元	
项目	合并	母公司	合并	母公司	
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	324,000,035.18	324,000,035.18	297,497,792.89	297,497,792.89	
客户存款和同业存放款项净增加额					
中央银行发行款项净增加额					
向其他金融机构拆入资金净增加额					
收到原保险合同保费取得的现金					
收到再保险业务现金净额					
保户储金及投资款净增加额					
处置交易性金融资产净增加额					
收取利息、手续费及佣金的现金					
拆入资金净增加额					
回购业务资金净增加额					
收到的税费返还	3,274,223.77	3,274,223.77	1,487,670.56	1,487,670.56	
收到其他与经营活动有关的现金	13,915,390.78	13,915,192.49	9,322,798.22	9,322,600.60	
经营活动现金流入小计	341,189,649.73	341,189,451.44	308,308,261.67	308,308,064.05	
购买商品、接受劳务支付的现金	244,500,814.63	244,500,814.63	199,459,730.84	199,459,730.84	
客户贷款及垫款净增加额					
存放中央银行和同业款项净增加额					
支付原保险合同赔付款项的现金					
支付利息、手续费及佣金的现金					
支付保单红利的现金					
支付给职工以及为职工支付的现金	21,220,326.09	21,220,326.09	19,678,311.15	19,678,311.15	
支付的各项税费	7,633,416.90	7,633,416.90	38,746,140.22	38,746,140.22	
支付其他与经营活动有关的现金	23,771,566.23	23,770,680.23	15,994,600.19	15,995,265.79	
经营活动现金流出小计	277,126,123.85	277,125,237.85	271,879,042.00	271,877,447.60	
经营活动产生的现金流量净额	44,063,525.88	44,064,213.59	36,429,219.67	36,430,616.45	
二、投资活动产生的现金流量:					
收回投资收到的现金					
取得投资收益收到的现金	1,487,164.38	1,487,164.38			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额					
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额					
收到其他与投资活动有关的现金					
投资活动现金流入小计	1,487,164.38	1,487,164.38			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	104,517,422.15	104,517,422.15	45,975,841.27	45,975,841.27	
投资支付的现金	150,000,000.00	150,000,000.00			
取得借款净增加额					
收到其他与筹资活动有关的现金					
筹资活动现金流入小计					
支付其他与筹资活动有关的现金	9,524,176.24	9,524,176.24			
筹资活动现金流出小计	264,041,598.39	264,041,598.39	45,975,841.27	45,975,841.27	
筹资活动产生的现金流量净额	-262,554,434.01	-262,554,434.01	-45,975,841.27	-45,975,841.27	
现金及现金等价物净增加额	695,174,500.00	695,174,500.00			
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金					
取得借款收到的现金					
发行债券收到的现金					
收到其他与筹资活动有关的现金					
筹资活动现金流入小计	695,174,500.00	695,174,500.00			
偿还债务支付的现金					
分配股利、利润及利息支付的现金	42,345,239.15	42,345,239.15	35,000,000.00	35,000,000.00	
支付子公司支付给少数股东的股利、利润					
支付其他与筹资活动有关的现金	2,969,712.63	2,969,712.63			
筹资活动现金流出小计	45,314,951.78	45,314,951.78	35,000,000.00	35,000,000.00	
筹资活动产生的现金流量净额	649,859,582.22	649,859,582.22	-35,000,000.00	-35,000,000.00	
现金及现金等价物净增加额	-46,625.31	-46,625.31			
汇兑、现金及现金等价物净增加额	431,322,004.78	431,322,702.49	-44,546,621.60	-44,545,224.82	
加:期初现金及现金等价物余额	76,743,189.37	76,767,685.54	121,289,810.97	121,220,910.36	
期末现金及现金等价物余额	508,065,204.15	507,998,388.03	76,743,189.37	76,675,685.54	
9.2 现金流量表补充资料					
9.2.1 将现金流量表补充资料					
9.2.2 母公司所有者权益变动情况					

编制单位:潜江水安药业股份有限公司

母公司所有者权益变动表
2010年度

单位:元

项目	本期金额							上年金额								
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	70,000,000.00	30,523,473.38			27,408,031.20		196,272,280.76	324,203,785.34	70,000,000.00	30,523,473.38			20,902,616.65		137,723,549.86	259,149,639.89
加:会计政策变更																
前期差错更正																
其他																
二、本年期初余额	70,000,000.00	30,523,473.38			27,408,031.20		196,272,280.76	324,203,785.34	70,000,000.00	30,523,473.38			20,902,616.65		137,723,549.86	259,149,639.89
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	23,500,000.00	667,543,050.00			4,610,762.86		-5,253,134.23	690,400,678.63					6,505,414.55		58,548,730.90	65,054,145.45
(一)净利润							46,107,628.63	46,107,628.63							65,054,145.45	65,054,145.45
(二)其他综合收益																
上述(一)和(二)小计							46,107,628.63	46,107,628.63							65,054,145.45	65,054,145.45
(三)所有者投入和减少资本	23,500,000.00	667,543,050.00						691,043,050.00								
1.所有者投入资本	23,500,000.00	663,151,500.00						686,651,500.00								
2.股份支付计入所有者权益的金额																
3.其他		4,391,550.00						4,391,550.00								
(四)利润分配					4,610,762.86		-51,360,762.86	-46,750,000.00					6,505,414.55		-6,505,414.55	
1.提取盈余公积					4,610,762.86		-4,610,762.86						6,505,414.55		-6,505,414.55	
2.提取一般风险准备																
3.对所有者(或股东)的分配							-46,750,000.00	-46,750,000.00								
4.其他																
(五)所有者权益内部结转																
1.资本公积转增资本(或股本)																
2.盈余公积转增资本(或股本)																
3.盈余公积弥补亏损																
4.其他																
(六)专项储备																
1.本期提取																
2.本期使用																
(七)其他																
四、本期末余额	93,500,000.00	698,066,523.38			32,018,794.06		191,019,146.53	1,014,604,463.97	70,000,000.00	30,523,473.38			27,408,031.20		196,272,280.76	324,203,785.34

[illegible]